АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2022                                с.Калиновка                                     № 62

О внесении изменений  в  Положение об оплате труда рабочих  администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, утвержденного постановлением администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 30.08.2019 № 38

      В соответствии с Постановлением Правительства Новосибирской области от 19.07.2022 № 332-п «О повышении оплаты труда работников государственных учреждений Новосибирской области», руководствуясь пунктом 6.2 статьи 6  Положения об оплате труда рабочих  администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, в целях обеспечения повышения уровня реального содержания заработной платы работников администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в Положение об оплате труда рабочих администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, утвержденного постановлением администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 30.08.2019 № 38, следующие изменения:
1.1. В  разделе 2 « Размеры должностных окладов рабочих» в таблицу  внести следующие изменения:
	№
	Наименование должности (*)
	Размер должностного оклада (руб. коп.)

	1.
	Водитель
	8569,00

	2.
	Уборщик служебных помещений
	7447,00

	3.
	Механик
	9383,00

	4.
	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	7821,00

	5.
	Программист
	10164,00

2.Положение настоящего постановления распространяют свое действие на правоотношения возникшие с 01 июля 2022 года.
3.Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                    А.М.Вечирко